

Bielsk, dnia 17.01.2018r.

**PYTANIA NR 3**

Nasz znak: RRiRG.I.271.1.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zagoty, Cekanowo, Bielsk**”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

**Pytanie 1:**

Czy w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot. Wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonano minimum jedno zamówienie w zakresie budowy lub rozbudowy kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto uznane zostanie doświadczenie w wykonaniu również systemu kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej p.poż wraz z robotami dodatkowymi?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z ogłoszeniem w BZP oraz w SIWZ pkt. V. 3.2 zamawiający postawił warunek udziału posiadania doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonania **minimum jednego zamówienia w zakresie budowy lub rozbudowy kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto.**

W przypadku, gdy Wykonawca wykonał jedno zamówienie składające się z różnych zadań tj.: kanalizacji sanitarnej oraz np. oczyszczalni ścieków, lub wodociągu, kanalizacji deszczowej – to Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli w ramach tego zamówienia wykonano kanalizację sanitarną o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto.

**Jednocześnie informuje, że termin składania ofert, godzina oraz miejsce składania ofert nie ulega zmianie.**

**W ó j t  
(-) Józef Rozkosz**